
Stand: April 2023

Bad Essen Felix Arentzen 05472/ 977867 jugendtreffleiter@kinderhaus-wittlagerland.de

Bad Essen Norbert Schulte 05472/ 977867 jugendtreffleiter@kinderhaus-wittlagerland.de

Bad Iburg Petra Dähn 05403/ 794238 jugendtreff@badiburg.de

Bad Iburg Dominik Mähler 05403/ 794239 maehler@badiburg.de

Bad Laer Robin Herzberg 01703807687 robinherzberg@kinderhaus-wittlagerland.de

Bad Rothenfelde Iris Behmerburg-Olbricht 05424/ 293835 jugendpfleger@bad-rothenfelde.de

Bad Rothenfelde Katja Kriete-Daniel 05424/ 293835 jugendzentrum@bad-rothenfelde.de

Belm Marion Freericks 05406/ 8159033 m.freericks@pro-belmer-jugend.de

Belm Sabrina Rolf 05406/ 5328 s.rolf@pro-belmer-jugend.de

Belm Jana Herbst 05406/881947 jugendtreff.vehrte@drk-os-land.de

Bissendorf Anna Remmers 05402/ 404512 jugendpflege@bissendorf.de

Bohmte Jana Nega 05471/ 8022158 jananega@kinderhaus-wittlagerland.de

Bramsche Stefanie Uhlenkamp 05461/ 4776 stadtjugendpflege@bramsche.de

Dissen a.T.W. Tim Wille 05421/ 934920 jugendpflege-dissen1@kinderhaus-wittlagerland.de

Georgsmarienhütte Martina Möllenkamp 05401/ 850273 martina.moellenkamp@georgsmarienhuette.de

Georgsmarienhütte Max Heusel 05401/881683 MHeusel@caritas-os.de

Glandorf Johannes Wöste 05426/ 806396 jugendpflege@glandorf.de

Hagen a. T. W. Christian Bolten 05401/ 99665 jugendpflege@martinusheim.de

Hagen a. T. W. Marina Feld 05405/ 809302 jugendpflege@hagen-gellenbeck.de

Hasbergen Frederic Tabeling 05405/ 502329 tabeling@gemeinde-hasbergen.de

Hasbergen Werner Krause 0171/ 3131623 krause@gemeinde-hasbergen.de

Hasbergen Thea Barz barz@hasbergen.de

Hilter a.T.W. Birte Klostermann 05424/ 2318-30 klostermann@hilteratw.de

Melle Tanja Werges 05422/ 965417 t.werges@stadt-melle.de

Melle Tim Wesselmann 05422/ 928786 t.wesselmann@altes-stahlwerk.de

Melle Jugendwagon Buer 05427/ 922117 jugendwagon.buer@web.de

Ostercappeln Daniela Laig 05473/ 8019286 laig@ostercappeln.de

Wallenhorst Jürgen Abeln 05407/ 30221 juergen.abeln@wallenhorst.de

Wallenhorst Sarah List 05407/ 30221 sarah.list@wallenhorst.de

Wallenhorst Pia Bode 05407/ 30221 bode@wallenhorst.de

SG Artland   05431/ 182-0 jugendpflege-artland@ejf.de

SG Artland Maria Killert killert.maria@ejf.de

SG Artland Daniel Bouidas Bouidas.Daniel@ejf.de

SG Bersenbrück Maik Bienk 05439/ 60299816 bienk@bersenbrueck.de

SG Bersenbrück Rike Wübbeler 05439/ 60299813 wuebbeler@jugend.sgbsb.de

SG Bersenbrück Roman Keller 05439/ 60299814 keller@jugend-bsb.de

SG Fürstenau Kristina Heidemann 05901/ 7936 heidemann@fuerstenau.de

SG Fürstenau Nadja Rudi 05901/ 7936 rudi@fuerstenau.de

SG Fürstenau Alfons-Julius Bruns 0172/ 5464212 bruns@fuerstenau.de

SG Neuenkirchen Anna Feldmann 05465/ 20131 feldmann@neuenkirchen-os.de

SG Neuenkirchen Uwe Hummert 05465/ 20122 hummert@neuenkirchen-os.de

Jugendpfleger im Landkreis Osnabrück

Kommune Vorname Name Telefon E-Mail


